
 

 

Svar på interpellation från Patrik Holmberg  C 

I din interpellation refererar du till rikspolitik.  Jag kommer att svara utifrån ett kommunalt perspektiv.  

KD:s vallöfte i Trelleborg är att utveckla elevhälsan.  

Svar på dina frågor: 

1.Vad har jag gjort hittills för att stärka elevhälsan i Trelleborg? 

Som jag berättade förra gången jag fick denna interpellation så har det gjorts mycket för att förebygga 
psykisk ohälsa hos våra elever. 

-regelbunden fysisk aktivitet 

-frukostprojekt 

-skolläkare på 100% 

-1 psykolog på varje rektorsområde 

-YAM (Youth Aware of Menthal Health) som genomförs i åk 8 av skolpsykologer som är utbildade i 
detta 

På gymnasiet jobbar man med ACT 

-Distansundervisning som särskilt stöd som vi ansökte om 2021 men fick avslag på, kommer vi att 
ansöka om på nytt i januari 2025. 

-Vi har ett undertecknat avtal på en statlig överenskommelse om gemensamt delregionalt arbete 
inom psykisk ohälsa och suicidprevention.  

-Vi har en upprättad plan på hur det jobbas med högpresterande och särbegåvade elever. 

-Det jobbas kontinuerligt ute på rektorsområdena med utbildning inom NPF. På nämnden har vi fått 
info om det från bl a rektorsområde Skegrie , tätort centrum och Anderslöv/Alstad. 

-Man jobbar mycket med både värdegrund och inkluderande lärmiljöer ute på skolorna. 

-Det finns riktlinjer för att främja skolnärvaro och förebygga skolfrånvaro 

-Samarbete mellan förvaltningarna. Finns idag 1 socialrådgivare kopplad till varje rektorsområde. 
Deras uppgift är att stötta personal och vårdnadshavare och vara en länk mellan familj och skola. 

-Vi har schemalagda skolluncher där eleverna äter med pedagoger. 

-Ett av våra effektmål i verksamhetsplanen för 2024 är att barn och elevers trygghet, trivsel, hälsa och 
mående ska öka. 



2. Kommer du att tillse att det i någon budget före 2026 finns medel för ”kraftigt stärkt elevhälsa” i 
enlighet med ert vallöfte? 

Det är inget vallöfte vi har i Trelleborg. Vårt vallöfte i Trelleborg är att utveckla elevhälsan.  

På bildningsnämndens möte 13/9 2023 lade styret (med initiativ från KD) fram förslaget att låta KS 
utreda möjligheterna att implementera Backa Barnet i Trelleborg.  

KS ska återkomma i juni 2024 

Allt fler barn och ungdomar drabbas av psykisk ohälsa och allt fler diagnosticeras med psykiska 
diagnoser. Detta är inget som enbart skolan kan ta tag i. Detta måste hela samhället ta tag i. Det är 
här Backa Barnet kommer in. Att säkerställa barns rättigheter, tidigt uppmärksamma barns behov och 
ge samordnat stöd. Ett barn-en plan 

2024 plockades effektiviseringskravet bort från bildningsnämnden. Med full kompensation och inget 
effektiviseringskrav så höjs skolpengen (grundbeloppet) 2024. I grundbeloppet för grundskolan ingår 
förutom undervisning och material även elevhälsan.  

 

Ann Lundström 

Ordförande Bildningsnämnden 

Kristdemokraterna Trelleborg 

 

 

 

 


